
 
Decreto del Direttore  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, approvato dal Senato Accademico del 16 giugno 
2020 ed emanato con D.R. n. 616 del 14 settembre 2020; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 27 novembre 2020, n. 961; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale attualmente in vigore; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n. 616/2021 con 
il quale sono state indette le elezioni ed è stata istituita la commissione elettorale; 

VISTO il verbale delle operazioni di voto redatto dalla Commissione Elettorale Centrale del 3 giugno 
2021; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 771/2021, con il quale sono stati resi noti i risultati 
delle elezioni; 

 
DISPONE 

 
la nomina del Rappresentante del Personale Tecnico Amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di 
Ingegneria Meccanica e Industriale: 
 
Dott. Diego Paderno. 
 

  
             Il Direttore del Dipartimento 

           di Ingegneria Meccanica e Industriale 

            Prof. Lucio Zavanella 

        Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 




		2021-07-01T07:57:29+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




